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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA CIRCUITO RIONEGRO INTERCAMBIO TRANSVERSAL 1RA 

 

 Fecha                : 08/04/2022 

 Distancia            :  61     Kms - Promed     :  39.26  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     351 LATRIGLIA,Paula      DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           

   2     352 ALZATE,Andrea        DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           mt. 

   3     386 ZAPATA,Barbara       DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:33:14           mt. 

   4     410 MARTINEZ,Vanesa      DAMAS  MERQUIMIA TEAM             01:33:14           mt. 

   5     374 COLMENARES,Yeni Lore DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:33:14           mt. 

   6     376 MENESES,Jesenia Alej DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:33:14           mt. 

   7     380 CASTAÑO,Elizabeth    DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:33:14           mt. 

   8     373 FLOREZ,Juliana       DAMAS  SISTECREDITO GW            01:33:14           mt. 

   9     402 HERNANDEZ,Helen Daya DAMAS  SELEC. COLOMBIA JUVENIL    01:33:14           mt. 

  10     354 VARGAS,Carolina      DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           mt. 

  11     387 VELASQUEZ,Laura      DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:33:14           mt. 

  12     408 ROJAS,Lina           DAMAS  MERQUIMIA TEAM             01:33:14           mt. 

  13     391 DIAZ,Maria Ximena    DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:33:14           mt. 

  14     370 ATAHUALPA,Camila     DAMAS  SISTECREDITO GW            01:33:14           mt. 

  15     381 MORALES,Luisa Valent DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:33:14           mt. 

  16     372 GONZALES,Karen       DAMAS  SISTECREDITO GW            01:33:14           mt. 

  17     393 DUCUARA,Yenifer Tati DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:33:14           mt. 

  18     417 SANGUINO,Laura Estef DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:33:14           mt. 

  19     368 TOCONAS,Laura Milena DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       01:33:14           mt. 

  20     356 SANCHEZ,Stefania     DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           mt. 

  21     355 BEDOYA,Juanita       DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           mt. 

  22     395 MORENO,Sara Juliana  DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:33:14           mt. 

  23     416 SANTOS,Lliby Leinaya DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:33:14           mt. 

  24     358 MORENO,Liliana       DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           mt. 

  25     357 LATRIGLIA,Valentina  DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           mt. 

  26     398 MESA,Jireth          DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:33:14           mt. 

  27     392 SANABRIA,Ana Cristin DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:33:14           mt. 

  28     399 LONDOÑO,Angie Marian DAMAS  SELEC. COLOMBIA JUVENIL    01:33:14           mt. 

  29     366 VILLADA,Lorena       DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       01:33:14           mt. 

  30     400 BENAVIDEZ,Maria Juli DAMAS  SELEC. COLOMBIA JUVENIL    01:33:14           mt. 

  31     369 SAAVEDRA,Anette Oria DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       01:33:14           mt. 

  32     415 VILLAMIL,Yesica Lore DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:33:14           mt. 

  33     371 LOPEZ,Gabriela       DAMAS  SISTECREDITO GW            01:33:14           mt. 

  34     394 CARRERO,Liseth Danie DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:33:14           mt. 

  35     377 HERRERA,Mariana      DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:33:14           mt. 

  36     378 HERRERA,Estefania    DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:33:14           mt. 

  37     353 GULUMA,Serika        DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:14           mt. 

  38     412 HERNANDEZ,Yelitza    DAMAS  MERQUIMIA TEAM             01:33:42       28 seg. 

  39     375 HERNADEZ,Lina Marcel DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:33:43       29 seg. 

  40     411 SEPULVEDA,Johana     DAMAS  MERQUIMIA TEAM             01:33:47       33 seg. 

  41     409 HERNANDEZ,Luisa Dani DAMAS  MERQUIMIA TEAM             01:34:38     1:24 min. 

  42     359 URIBE,Maria Paula    DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:35:20     2:06 min. 

  43     414 CASTILLO,Paula Stefa DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:36:17     3:03 min. 

  44     390 ZAMBRANO,Carolina    DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:40:17     7:03 min. 

  45     388 GOMEZ,Adelaida       DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:40:17     7:03 min. 

  46     385 GOMEZ,Mariana        DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:40:17     7:03 min. 

  47     361 ZULUAGA,Vanesa       DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       01:41:17     8:03 min. 

  48     406 HENAO,Carol Yulieth  DAMAS  MIXTO 1                    01:41:17     8:03 min. 

  49     389 LOPEZ,Susana         DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:41:17     8:03 min. 

  50     419 LOZADA,Dayana        DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:42:17     9:03 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 50 
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 Corredoras retiradas en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     362 OCHAO,Manuela        DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL            DNF 

  --     364 LOPEZ,Maria Elena    DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL            DNF 

  --     384 QUINTERO,Vanesa      DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL        DNF 

  --     405 CAICEDO,Erika        DAMAS  MIXTO 1                         DNF 

 

  

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      351  LATRIGLIA Paula          CM TEAM AGUARDIEN   5 pts   

      386  ZAPATA Barbara           PICAPRENT ALABURG   3 pts   

      380  CASTAÑO Elizabeth        COL TIERRA DE ATL   2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 10 

     ------------------------------------------------------------------- 

      351  LATRIGLIA Paula          CM TEAM AGUARDIEN   5 pts   

      353  GULUMA Serika            CM TEAM AGUARDIEN   3 pts   

      386  ZAPATA Barbara           PICAPRENT ALABURG   2 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    351  LATRIGLIA,Paula      DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR    25 Pts 

   2    386  ZAPATA,Barbara       DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF     15 Pts 

   3    352  ALZATE,Andrea        DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR    12 Pts 

   4    410  MARTINEZ,Vanesa      DAMAS  MERQUIMIA TEAM                8 Pts 

   5    374  COLMENARES,Yeni Lore DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"     6 Pts 

   6    380  CASTAÑO,Elizabeth    DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"     5 Pts 

   7    376  MENESES,Jesenia Alej DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"     4 Pts 

   8    353  GULUMA,Serika        DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR     3 Pts 

   9    373  FLOREZ,Juliana       DAMAS  SISTECREDITO GW               2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUÉS DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO INTERCAMBIO TRANSVERSAL 1RA 

  

 Fecha       : 08/04/20 

 Distancia acumulada : 209  Kms - Promed : 37,31 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  374  COLMENARES,Yeni Lorena DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  05:36:22-022       

    2.-  376  MENESES,Jesenia Alejan DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  05:36:49-063 a      27 

    3.-  352  ALZATE,Andrea          DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:36:53-027 a      31 

    4.-  393  DUCUARA,Yenifer Tatian DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  05:37:02-056 a      40 

    5.-  395  MORENO,Sara Juliana    DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  05:37:23-020 a    1:01 

    6.-  358  MORENO,Liliana         DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:37:24-052 a    1:02 

    7.-  354  VARGAS,Carolina        DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:37:24-063 a    1:02 

    8.-  371  LOPEZ,Gabriela         DAMAS  SISTECREDITO GW            05:37:25-026 a    1:03 

    9.-  370  ATAHUALPA,Camila       DAMAS  SISTECREDITO GW            05:37:36-093 a    1:14 

   10.-  408  ROJAS,Lina             DAMAS  MERQUIMIA TEAM             05:38:10-079 a    1:48 

   11.-  375  HERNADEZ,Lina Marcela  DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  05:38:41-004 a    2:19 

   12.-  392  SANABRIA,Ana Cristina  DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  05:38:42-024 a    2:20 

   13.-  399  LONDOÑO,Angie Mariana  DAMAS  SELEC. COLOMBIA JUVENIL    05:39:01-015 a    2:39 

   14.-  378  HERRERA,Estefania      DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  05:39:04-064 a    2:42 

   15.-  368  TOCONAS,Laura Milena   DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       05:39:24-085 a    3:02 

   16.-  373  FLOREZ,Juliana         DAMAS  SISTECREDITO GW            05:40:02-075 a    3:40 

   17.-  381  MORALES,Luisa Valentin DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   05:41:27-092 a    5:05 

   18.-  351  LATRIGLIA,Paula        DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:41:38-032 a    5:16 

   19.-  356  SANCHEZ,Stefania       DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:41:55-071 a    5:33 

   20.-  355  BEDOYA,Juanita         DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:42:03-012 a    5:41 

   21.-  416  SANTOS,Lliby Leinaya   DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  05:43:35-092 a    7:13 

   22.-  353  GULUMA,Serika          DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:43:36-058 a    7:14 

   23.-  377  HERRERA,Mariana        DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  05:44:13-011 a    7:51 

   24.-  357  LATRIGLIA,Valentina    DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:44:35-069 a    8:13 

   25.-  394  CARRERO,Liseth Daniela DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  05:44:36-014 a    8:14 

   26.-  411  SEPULVEDA,Johana       DAMAS  MERQUIMIA TEAM             05:45:15-021 a    8:53 

   27.-  366  VILLADA,Lorena         DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       05:45:24-049 a    9:02 

   28.-  369  SAAVEDRA,Anette Oriana DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       05:46:41-099 a   10:19 

   29.-  387  VELASQUEZ,Laura        DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   05:46:44-072 a   10:22 

   30.-  372  GONZALES,Karen         DAMAS  SISTECREDITO GW            05:47:08-030 a   10:46 

   31.-  380  CASTAÑO,Elizabeth      DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "A"  05:48:11-002 a   11:49 

   32.-  409  HERNANDEZ,Luisa Daniel DAMAS  MERQUIMIA TEAM             05:53:15-037 a   16:53 

   33.-  386  ZAPATA,Barbara         DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   05:53:28-053 a   17:06 

   34.-  412  HERNANDEZ,Yelitza      DAMAS  MERQUIMIA TEAM             05:54:22-097 a   18:00 

   35.-  391  DIAZ,Maria Ximena      DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   05:54:31-036 a   18:09 

   36.-  410  MARTINEZ,Vanesa        DAMAS  MERQUIMIA TEAM             05:58:43-077 a   22:21 

   37.-  359  URIBE,Maria Paula      DAMAS  CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  05:59:28-070 a   23:06 

   38.-  417  SANGUINO,Laura Estefan DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  05:59:58-003 a   23:36 

   39.-  400  BENAVIDEZ,Maria Julian DAMAS  SELEC. COLOMBIA JUVENIL    06:00:21-049 a   23:59 

   40.-  415  VILLAMIL,Yesica Lorena DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  06:01:17-023 a   24:55 

   41.-  390  ZAMBRANO,Carolina      DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   06:01:39-051 a   25:17 

   42.-  414  CASTILLO,Paula Stefani DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  06:03:07-052 a   26:45 

   43.-  402  HERNANDEZ,Helen Dayana DAMAS  SELEC. COLOMBIA JUVENIL    06:03:48-012 a   27:26 

   44.-  388  GOMEZ,Adelaida         DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   06:04:17-029 a   27:55 

   45.-  398  MESA,Jireth            DAMAS  COL TIERRA DE ATLETAS "B"  06:04:37-020 a   28:15 

   46.-  389  LOPEZ,Susana           DAMAS  PICAPRENT ALABURGUER HYF   06:12:22-059 a   36:00 

   47.-  406  HENAO,Carol Yulieth    DAMAS  MIXTO 1                    06:15:55-087 a   39:33 

   48.-  385  GOMEZ,Mariana          DAMAS  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:21:19-068 a   44:57 

   49.-  361  ZULUAGA,Vanesa         DAMAS  EL CARMEN DE VIBORAL       06:28:54-046 a   52:32 

   50.-  419  LOZADA,Dayana          DAMAS  S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  06:37:42-066 a 1:01:20 
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CLASIFICACIÓN GENRAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  374  COLMENARES,Yeni Lorena DAMAS    38 Pts 

    2  351  LATRIGLIA,Paula        DAMAS    38 Pts 

    3  352  ALZATE,Andrea          DAMAS    34 Pts 

    4  386  ZAPATA,Barbara         DAMAS    33 Pts 

    5  375  HERNADEZ,Lina Marcela  DAMAS    28 Pts 

    6  380  CASTAÑO,Elizabeth      DAMAS    17 Pts 

    7  376  MENESES,Jesenia Alejan DAMAS    15 Pts 

    8  353  GULUMA,Serika          DAMAS    15 Pts 

    9  393  DUCUARA,Yenifer Tatian DAMAS    10 Pts 

   10  354  VARGAS,Carolina        DAMAS    10 Pts 

   11  410  MARTINEZ,Vanesa        DAMAS    10 Pts 

   12  370  ATAHUALPA,Camila       DAMAS     8 Pts 

   13  378  HERRERA,Estefania      DAMAS     7 Pts 

   14  371  LOPEZ,Gabriela         DAMAS     6 Pts 

   15  372  GONZALES,Karen         DAMAS     6 Pts 

   16  392  SANABRIA,Ana Cristina  DAMAS     5 Pts 

   17  395  MORENO,Sara Juliana    DAMAS     3 Pts 

   18  358  MORENO,Liliana         DAMAS     3 Pts 

   19  377  HERRERA,Mariana        DAMAS     3 Pts 

   20  408  ROJAS,Lina             DAMAS     2 Pts 

   21  399  LONDOÑO,Angie Mariana  DAMAS     2 Pts 

   22  373  FLOREZ,Juliana         DAMAS     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  374  COLMENARES,Yeni Lorena DAMAS     7 Pts 

    2  352  ALZATE,Andrea          DAMAS     6 Pts 

    3  376  MENESES,Jesenia Alejan DAMAS     2 Pts 

    4  354  VARGAS,Carolina        DAMAS     1 Pts 

    5  371  LOPEZ,Gabriela         DAMAS     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  351  LATRIGLIA,Paula        DAMAS    23 Pts 

    2  386  ZAPATA,Barbara         DAMAS    23 Pts 

    3  353  GULUMA,Serika          DAMAS     5 Pts 

    4  375  HERNADEZ,Lina Marcela  DAMAS     3 Pts 

    5  372  GONZALES,Karen         DAMAS     2 Pts 

    6  380  CASTAÑO,Elizabeth      DAMAS     2 Pts 

    7  410  MARTINEZ,Vanesa        DAMAS     2 Pts 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA CAMPEONA 

CAMPEONA GENERAL 
ALCALDIA DE RIONEGRO 
Juntos Avanzamos  Mas 

YENI LORENA COLMENARES 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS A 

CAMPEONA REGULARIDAD 
EDESO 

YENI LORENA COLMENARES 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS A 

CAMPEONA PREMIOS DE MONTAÑA 
NUTRICERES 

YENI LORENA COLMENARES 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS A 

CAMPEONA METAS VOLANTES 
CONCEJO DE RIONEGRO 

PAULA LATRIGLIA 
CM TEAM AGUARDIENTE NECTAR 

GANADOR A ULTIMA ETAPA 
IMER RIONEGRO 

PAULA LATRIGLIA 
CM TEAM AGUARDIENTE NECTAR 

 

TIMING READY 

SISTEMATIZACION Y GESTION DE RESULTADOS 

 


